Actum in Castro Cracoviensi sabato in vigilia Festi Assumptionis bea
tissimae Virginis Mariae in coelum Anno Domini 1616. 

Laurentius Domaniewsky Vicegerens Iudex causarum officii Craco
viensis. 

Cons. Fabieis manu propria. 

a) sic Ms. 

Elizabetha regina Angliae 
ad ·;miversos; 
Christophorum Mont commendat. 

(concept.) 
B.M. Royal 13 B. I. 

N. 12. 

Londini, 14 Decembris, 1558 

Litterae Patentes D. Christophori Montii 

F. 2 v Elizabetha etc. Universis ac singulis Regibus, presulibus eccle
siasticis et secularibus, Archiepiscopis, episcopis, Dominis et Consulibus 
liberis Sacri Romani Imperii Statibus ac Civitatum praefectis etc. salutem, 
et S. dii. aff. Serenissimi, Excellentissimi etc. Cum prudentia, rerum ge
rendarum usus, fides, ac diligentia dilecti et fidelis famuli nostri D. Ch. 
Montii legum doctoris, quam Serenissimis illustrissimae memoriae prin
cipibus D. Henrico so et D. Edwardo 6° patri et fratri, nostris longe cha
rissimis longo tempore, et multis obeundis eorum negociis sedulo ma
gnaque cum integritatis suae laude praestitit, nobis cognita, perspecta, 
multumque probata existat: 

Significamus per presentes vestris Serenitatibus, Excellentiis et huma
nitatibus eumdem Ch. Montium propter easdem probitatis rationes, nobis 
quoque valde acceptum, gratum, et percharum esse. 

Eum itaque libenter, ut fidelem rerum nostrarum actorem, vobis 
universis ac singulis commendamus/ 
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F. 3 r impense vos rogantes, ut bune nostrum Actorem benigne, nostra 
causa, tractetis, et cum omni benevolentiae officio prosequamini. Quam 
vestram bumanitatem, nostro nomine, buie nostro declaratam, nos vi
cissim vestris, pari vestro rogatu, et in simili rerum vestrarum usu, li
benter reponemus, et cumulate compensabimus. In cuius rei testimo
nium etc. 

Londini, 14 Decembris 1558. 

N. 13. 
Londini, 26 Decembris, 1558 

Elizabetha regina Angliae 
ad Sigismundum Augustum regem Poloniae 
pro libero transitu mercatorum. 
( concept.) * J 

B.M. Royal 13 B. I. 

F. 3r D. Sigismundo Augusto Regi Poloniae etc. 

Elizabetba etc. Quum mutua voluntate atque consensu, omnium Regum 
et principum, inter quos Amicitia constat, concedi solet, ut suis utrinque 
Mercatoribus liberum, tutum, et expeditum iter, quaquaversuscumque ire, 
negotiationis exercendae causa velint, semper per eorum regna atque 
ditiones pateret, petimus nos a vestra Serenitate ut, quoties posthac nostri 
mercatores Angli, negotiationis nomine, occasionem habituri sint transeundi 
per ulla/